附件2：
《中国智能机器人发展年鉴》认刊书
签订日期：   年   月   日                    合同编号：
	企业名称

	负责人

	详细地址

	邮  编

	经 办 人

	电  话

	传  真

	认刊版类

	费  用
	拾    万    仟佰    拾    元整

	                              版 位 说 明

	版类
	规格（mm）
	价格（元）
	会员价
	版类
	规格（mm）
	价格（元）
	会员价

	单彩
	210×285
	9800
	8800
	封面
	210×190
	98000
	90000

	双彩
	420×285
	18000
	15800
	封底
	210×285
	88000
	80000

	扉页
	210×285
	15000
	13800
	封二
	210×285
	68000
	60000

	首扉
	210×285
	58000
	50000
	封三
	210×285
	58000
	50000

	协办单位
	1. 特设协办单位：费用标准为3.8万元（参选四封单位自动成为协办单位）
2. 为协办单位刊登拉折（420×285）连彩宣传企业形象
3. 本刊目录位置刊登协办单位名称、LOGO及负责人姓名，赠书五本
4. 协办单位领导将列入本刊编委会特邀编委，指导本刊编辑工作
5. 为本刊题词并刊登至本刊

	参编须知

	1. 请认真填写本页后，扫描后或传真发至编委会
2. 本认刊书一式二份，自签订之日起生效（扫描件电子、传真版有效）
3. 入编单位应对所提供的图文资料和证明文件的真实性承担全部法律责任
4. 入编单位在认刊书签定后起五日内将款项汇入指定账户（不接受现金）
5. 编委会具有稿件的审核修改权，所有参加入编的单位将获赠本书1-2套

	汇款帐户
	户    名：中国人工智能学会
开户银行：工商银行新街口支行
账    号：020000 2909 2001 66203

	联系方式
	北京京茂文化传播有限公司
联系人：王永魁 李 芳
电话：010-62673145  82444811
邮箱：caai88@126.com

	                                                          入编单位:(盖章)
年   月   日

- 4 -